

GMINA WŁOSZCZOWA
ul. Partyzantów 14, 29-100 Włoszczowa
FIP.271.GD.3.2019.AS.73
NIP 6090002217

Włoszczowa, 2019-04-24

Wszyscy oferenci, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Przebudowa drogi w ul. Wiśniowej wraz z budową kanalizacji deszczowej na osiedlu Brożka we Włoszczowie”.

W związku ze skierowanymi do Zamawiającego w dniu 19.04.2019r. pytaniami dotyczącymi w/w postępowania przetargowego, zgodnie z zapisem art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, poniżej zamieszczam pytanie wraz z odpowiedzią:

1. *W związku z zamiarem uczestnictwa w w/w postępowaniu, prosimy o wyjaśnienie: w punkcie V „Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków” w SIWZ, Zamawiający określił, iż Wykonawcy spełnią warunki udziału, gdy wykażą, że prawidłowo wykonali zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończyli w okresie pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia jest krótszy – w tym okresie 3 robót o podobnym zakresie. Prosimy o konkretne sprecyzowanie warunków w zakresie ilościowym i wartościowym. Prosimy również o określenie, czy Wykonawca ma się wykazać trzema robotami dla budowy drogi i trzema dla budowy kanalizacji, czy mają być to 3 zadania związane z budową, przebudową lub remontem drogi wraz z kanalizacją.*

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał, że wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie 3 zadania obejmujące swym zakresem przebudowę lub budowę lub remont drogi o nawierzchni asfaltowej wraz z kanalizacją deszczową o wartości każdej z wykonanych robót budowlanych co najmniej 1.500.000,00 zł brutto przy czym wartość robót dla kanalizacji deszczowej nie może być mniejsza niż 250.000,00 zł brutto. Zamawiający dopuszcza również warunek wykonania odrębnie trzech zadań dla dróg oraz trzech zadań dla kanalizacji deszczowej przy czym wartość robót dla dróg nie może być mniejsza niż 1.500.000,00 zł, a dla kanalizacji deszczowej nie może być mniejsza niż 500.000,00 zł brutto.

2. *Wnosimy o wskazanie beneficjenta gwarancji w przypadku wnoszenia wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej.*

Odpowiedź:

Zamawiającym upoważnionym do przeprowadzania postępowania w imieniu i na rzecz stron porozumienia z dnia 27 lutego 2019r. o wspólnym prowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest Gmina Włoszczowa, tym samym Gmina Włoszczowa powinna być beneficjentem gwarancji ubezpieczeniowej.

3. *Czy wadium w postaci gwarancji ubezpieczeniowej może być złożone dla obu części na jednym dokumencie ze wskazaniem podziału na zadania?*

Odpowiedź:

Wadium w postaci gwarancji ubezpieczeniowej może być złożone dla obu części na jednym dokumencie ze wskazaniem podziału gwarancji na poszczególne zadania z treści dokumentu wadium musi wynikać nieodwołalne i bezwarunkowe zobowiązanie do zapłaty pełnej kwoty wadium na pierwsze pisemne żądanie zgłoszone przez Zamawiającego w terminie związania ofertą, w okolicznościach określonych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy Pzp.

4. *Wnosimy o informację, czy do oferty należy dołączać kosztorysy ofertowe dla obydwu zadań?*

Odpowiedź:

Zgodnie z Sekcją VII ust 6 D SIWZ na wezwanie Zamawiającego, Wykonawca którego oferta została oceniona najwyżej zobowiązany jest złożyć kosztorys ofertowy (dla obu części) sporządzony metodą kalkulacji uproszczonej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004r. (Dz. U. z 2004r. poz. 1389) w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym.

5. *W związku z wątpliwościami Zamawiającego określonymi w § 1 ust. 5 Umowy (zał. Nr 10 b do SIWZ) dotyczącymi poprawności projektu budowlanego na wykonanie kanalizacji deszczowej wnosimy o zmianę wynagrodzenia: z ryczałtu na kosztorys, co ułatwi rozliczenie zadania w przypadku konieczności wprowadzenia zmian do dokumentacji.*

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący ryczałtowego charakteru wynagrodzenia dla części II zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest do osiągnięcia umówionego rezultatu w ramach umówionego wynagrodzenia. Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia ryczałtowego w przypadku modyfikacji sposobu świadczenia Wykonawcy stwierdzonej aneksem do umowy zgodnie z zapisami § 6 załącznika Nr 10 b do SIWZ. W celu rzetelnego rozliczenia zadania Zamawiający przewidział rozliczenie robót zamiennych i zaniechanych.

6. *Dot. zapisów SIWZ – część I zadania (Przebudowę ul. Wiśniowej) należy zakończyć do 28.11.2019r. (rozdz. IV str. 7 SIWZ) natomiast do dnia 03.10.2019 r należy wykonać I etap II części Zamówienia, który to etap określony jest jako wykonanie ul. Wiśniowej (pkt III str. 4 SIWZ). Zapisy są sprzeczne – wnosimy o wyjaśnienie.*

Odpowiedź:

Etap I dla części II konieczny do zrealizowania w 2019r. będzie obejmował wykonanie kanalizacji deszczowej wraz z robotami towarzyszącymi w minimalnym zakresie obejmującym roboty od włączenia w ul. Partyzantów aż do momentu wyjścia rurociągiem poza pas drogowy drogi powiatowej ul. Wiśniowej do najbliższej studni rewizyjnej,

na całym odcinku drogi. Zgodnie z Sekcją IV SIWZ Przedmiot zamówienie będzie wykonywany w terminie wskazanym w ofercie wykonawcy, jednakże termin ten nie może być dłuższy niż:

- do dnia 28.11.2019r. dla części I zamówienia;
- do dnia 03.10.2019r. dla części II zamówienia - I etap robót;
- do dnia 28.05.2020r. dla części II zamówienia - II etapu robót.

Zamawiający określił zapisy w treści SIWZ: część I zadania (przebudowa ul. Wiśniowej) należy zakończyć do dnia 28.11.2019r., natomiast do dnia 03.10.2019r. należy wykonać I etap II części Zamówienia (kanalizacja deszczowa). Zamawiający rozróżnił terminy z uwagi na konieczność wcześniejszego wykonania kanalizacji deszczowej w pasie drogowym drogi powiatowej a następnie kontynuację realizacji zadania związanego z przebudową drogi.

7. *Wnosimy o doprecyzowanie zapisów pkt VII – 6 – C – 7) w zakresie dokumentów jakich będzie żądał Zamawiający od podmiotu trzeciego, na którego zasoby powołuje się Wykonawca. W chwili obecnej Zamawiający wskazuje dokumenty wymienione w rozdz. VII, te natomiast odnoszą się do generalnego Wykonawcy. Prosimy o doprecyzowanie, że w odniesieniu do podmiotu trzeciego Zamawiający będzie żądał dokumentów wskazanych w pkt. VII – 6 B – 1) ÷ 4).*

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 22a ust 3 Zamawiający ocenia, czy udostępniane wykonawcy przez inne podmioty zdolności techniczne lub zawodowe lub ich sytuacja finansowa lub ekonomiczna, pozwalają na wykazanie przez wykonawcę spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz bada, czy nie zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 13-22 i ust. 5.

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Włodzisław Rak
Naczelnik Wydziału Funduszy Pomocowych,
Inwestycji i Planowania Przestrzennego